
 

 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
 

  Ημερομηνία: 17/6/2025 
Διεύθυνση: Α. Παπανδρέου & Τ. Ισαάκ 
Αρμόδιος: Βάγιος Χριστοδούλου 
Τηλέφωνο: 2231032950 
Email: info@deyalamias.gr 

 

Θέμα: Ασφάλιση αυτοκινήτων – μηχανημάτων και μοτοποδηλάτων. 
Προϋπολογισμός: 9.756.00 € χωρίς Φ.Π.Α 
Αρ. Διαγωνισμού: 3426/13-6-2025 
Λήξη προθεσμίας υποβολής προσφορών: 25/6/2025  (ΩΡΑ: 11:00 π.μ.) 
Χρόνος αποσφράγισης προσφορών: 25/6/2025 (ΩΡΑ 11:30 π.μ.) 
Χρόνος ολοκλήρωσης της υπηρεσίας :.από 15/7/2025έως 15/7/2026 
Τρόπος υποβολής οικονομικής προσφοράς: σε σφραγισμένο φάκελο στη γραμματεία της ΔΕΥΑΛ. 

 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΟΧΗΜΑΤΩΝ    

Α/Α Είδος 
οχήματος 

   Αριθμός 
κυκλοφορίας ΗP Μάρκα Κυβισμός Ημ/νια 1ης 

αδείας 
Περιβαλλο

ντική 
ευθύνη 

Τρέιλερ- 
παρατηρήσεις 

Τιμή 
μονάδος 

 

1 Επιβατικό Ι.Χ ΜΙΚ 8376 9 santa motors samurai 1.298 26/6/2002   99 

2 Επιβατικό Ι.Χ ΜΙΜ 2451 9 santa motors samurai 1.298 17/3/2003   99 

3 Επιβατικό Ι.Χ ΜΙΜ 2904 10 citroen xsara 1.360 8/5/2003   99 

4 Επιβατικό Ι.Χ ΜΙΚ 5143 9 toyota starlet 1.332 25/5/2001   99 

5 Επιβατικό Ι.Χ ΜΙΜ 2519 9 hyundai getz 1.341 24/9/2007   99 

6 Επιβατικό Ι.Χ ΜΙΗ 7070  skoda 1498 20/3/2024  Θραύση 
κρυστάλλων  

128 

7 Επιβατικό Ι.Χ ΜΙΧ 7755   v. w. t-roc 1.968 20/11/2019  Θραύση 
κρυστάλλων 

158 

8 Ημιφορτηγό ΜΙΚ 5520 13 volks wagen 
transporter 2.775 2/7/2001   118 
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9 Ημιφορτηγό ΜΙΚ 5525 13 volks wagen 
transporter 2.775 2/7/2001   118 

10 Ημιφορτηγό ΜΙΚ 5515 17 toyota hiace 2.000 2/7/2001   120 

11 Ημιφορτηγό ΜΙΚ 5145 17 nissan pick-up   24/8/1999   120 

12 Ημιφορτηγό MIN 5295 17 volks wagen 
transporter 2.461 9/1/2006   120 

13 Ημιφορτηγό ΜΙΕ 3701 12 opel portugal 2406   15/9/1994   120 

14 Ημιφορτηγό ΑΜΕ 2046 16 nissan  8pu022t 2.488 18/9/2008   125 

15 Ημιφορτηγό ΜΕ 88298 129 mercedes benz mt 
2002tv 903,6 KA 4/4/2006   258 

16 Ημιφορτηγό ΜΙΚ 5146 17 nissan pick-up 2.500 24/8/1999   100 

17 Ημιφορτηγό AME 2758 9 fiat 1.248 15/12/2008   108 

18 Ημιφορτηγό AME 2954 9 opel h vauxhall corsa 1.248 8/1/2009   108 

19 Ημιφορτηγό ΚΗΙ 1319 17 mazda b 2600 cab 
plus 4x4 2.606 8/5/2000  Τρέιλερ  118 

20 Ημιφορτηγό MIT 1526 17 isuzu tf 2.499 6/8/2009  Τρέιλερ  165 

21 Ημιφορτηγό MIN 3488 17 isuzu tf   11/8/2005  Τρέιλερ 180 

22 Ημιφορτηγό MIN 9233 16 nissan d40 2.488 18/1/2007   110 

23 Ημιφορτηγό ΜΙΧ 1546 16 nissan navara 2.488 17/6/2015   118 

24 Ημιφορτηγό ΜΙΧ 1547 16 nissan navara 2.488 17/6/2015  Τρέιλερ 110 

25 Φορτηγό ΜΙΚ 5132 36 daimler k 5.958 16/12/1988 ναι  328 

26 Φορτηγό ΜΙΚ 5137 36 mercedes 814 5.958 16/12/1988 ναι  328 

27 Φορτηγό ΜΙΚ 5140 57 mercedes 9.572 23/6/1995 ναι  358 

28 Φορτηγό ΜΙΜ 5607 36 mercedes 5.958 4/3/2003   319 

29 Φορτηγό MIP 3855 35 iveco spa a1lm01 5.880 17/10/2007 ναι  328 

30 Φορτηγό MIX 7865   isuzu d-max 1.898 20/12/2019   118 

31 Βυτιοφόρο. ΜΕ 70448 220  mercedes   18/3/2003   329 

           





      
32 Βυτιοφόρο. ΜΕ 91695 231 mercedes   10/1/2007   329 

33 Βυτιοφόρο. ΜΕ 70449 245  mercedes   18/3/2003   329 

34 JCB ΜΕ 37163 75 j.c.b. 3cx   20/11/1984   329 

35 JCB ΜΕ 31681 89 j.c.b. 3cx-4   16/3/1988   329 

36 JCB ΜΕ 44641 85 j.c.b. 3cx-4t   30/1/1995   329 

37 Φορτωτής case ΜΕ 31657 46 case 1845b - 1986   28/5/1986   315 

38 Φορτωτής case ΜΕ 31687 52 case 1845c - 1988   13/12/1988   315 

39 Δίκυκλο MIA 245 1 honda aa02 86 31/5/1994   124 

40 Δίκυκλο MIX 845 2 suzuki fl 125sdw 124 29/9/2008   124 

41 Δίκυκλο KK 4692   yamaha 22-b 50 23/4/1986   106 

42 Δίκυκλο ΜΙΚ 227 1 yamaha crypton 102 17/10/2001   120 

43 Δίκυκλο KAB 3304   daytona dy50c 50 9/8/2005   106 

44 Δίκυκλο ΗΥΑ 219   yamaha crypton 114 7/1/2019   120 

45 Τρακτέρ ΑΜ 65389 140 νew holland   7/5/2020   305 

46 Φορτηγό ΜΙΗ 2031    mitsubishi l200 2268 16/9/2021   165 
47 Φορτηγό MIH 1741   fiat panda van 875 14/7/2021   98 
48 Τρέιλερ ΤΑ 85420  zaslaw trailis  25/4/2024   75 
49 Τρέιλερ ΤΒ 57438       75 
50 Δίκυκλο ΗΥΑ 475       124 
51 Υδροφόρα ΜΙΜ 2223  mercedes 9572 11/2/2003   329 
52 Ημιφορτηγό ΒΙΝ 9006       105 
53    Συμβόλαιο αστικής ευθύνης περιβαλλοντικού 4 οχήματα (ΜΙΚ 5132 , ΜΙΚ 5137, ΜΙΚ 5140, ΜΙΡ 3855)  430 

   ΣΥΝΟΛΟ                                                                                                                                                                                   9.756,00     





 ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ ΜΕ ΠΟΙΝΗ ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΠΑΙΤΗΣΕΩΝ 
 

1. Φορολογική ενημερότητα 
2. Ασφαλιστική ενημερότητα 
3. Υπεύθυνη δήλωση του άρθρου 73 παρ. 1, 2 και 4 του Ν. 4412/2016 (επισυνάπτεται) 
4. Νομιμοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης όταν πρόκειται για εταιρεία. 
5. Έγγραφο που να αποδεικνύεται ότι η εταιρεία  συμμετέχει στον φιλικό διακανονισμό 
6. Ασφαλιστικές καλύψεις. Οι ασφαλιστικές  καλύψεις περιλαμβάνουν  την ασφάλιση των οχημάτων για 

σωματικές βλάβες και υλικές ζημιές τρίτων (αστική ευθύνη), νομική προστασία  καθώς επίσης στα 
μηχανήματα έργου να ισχύει η κάλυψη των παραπάνω κινδύνων και κατά την λειτουργία τους ως 
εργαλεία, να ισχύει η κάλυψη μεταφοράς δίτροχου τρέιλερ καθώς και οδική βοήθεια σε όλα τα αυτοκίνητα 
και μηχανήματα εκτός από τα τρέιλερ. 





 
Θέμα: Ασφάλιση αυτοκινήτων – μηχανημάτων και μοτοποδηλάτων 
Αρ. Διαγωνισμού: 3426/136-2025 

 

                                                                                                                      
             ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

                                                    

 

Α/Α Είδος 
οχήματος 

   Αριθμός 
κυκλοφορίας ΗP Μάρκα Κυβισμός Ημ/νια 1ης 

αδείας 
Περιβαλλο

ντική 
ευθύνη 

Τρέιλερ- 
παρατηρήσεις 

Τιμή 
μονάδος 

 

1 Επιβατικό Ι.Χ ΜΙΚ 8376 9 santa motors samurai 1.298 26/6/2002    

2 Επιβατικό Ι.Χ ΜΙΜ 2451 9 santa motors samurai 1.298 17/3/2003    

3 Επιβατικό Ι.Χ ΜΙΜ 2904 10 citroen xsara 1.360 8/5/2003    

4 Επιβατικό Ι.Χ ΜΙΚ 5143 9 toyota starlet 1.332 25/5/2001    

5 Επιβατικό Ι.Χ ΜΙΜ 2519 9 hyundai getz 1.341 24/9/2007    

6 Επιβατικό Ι.Χ ΜΙΗ 7070  skoda 1498 20/3/2024  Θραύση 
κρυστάλλων  

 

7 Επιβατικό Ι.Χ ΜΙΧ 7755   v. w. t-roc 1.968 20/11/2019  Θραύση 
κρυστάλλων 

 

8 Ημιφορτηγό ΜΙΚ 5520 13 volks wagen 
transporter 2.775 2/7/2001    

9 Ημιφορτηγό ΜΙΚ 5525 13 volks wagen 
transporter 2.775 2/7/2001    

10 Ημιφορτηγό ΜΙΚ 5515 17 toyota hiace 2.000 2/7/2001    

11 Ημιφορτηγό ΜΙΚ 5145 17 nissan pick-up   24/8/1999    

12 Ημιφορτηγό MIN 5295 17 volks wagen 
transporter 2.461 9/1/2006    

13 Ημιφορτηγό ΜΙΕ 3701 12 opel portugal 2406   15/9/1994    

14 Ημιφορτηγό ΑΜΕ 2046 16 nissan  8pu022t 2.488 18/9/2008    

15 Ημιφορτηγό ΜΕ 88298 129 mercedes benz mt 
2002tv 903,6 KA 4/4/2006    

           





16 Ημιφορτηγό ΜΙΚ 5146 17 nissan pick-up 2.500 24/8/1999    

17 Ημιφορτηγό AME 2758 9 fiat 1.248 15/12/2008    

18 Ημιφορτηγό AME 2954 9 opel h vauxhall corsa 1.248 8/1/2009    

19 Ημιφορτηγό ΚΗΙ 1319 17 mazda b 2600 cab 
plus 4x4 2.606 8/5/2000  Τρέιλερ   

20 Ημιφορτηγό MIT 1526 17 isuzu tf 2.499 6/8/2009  Τρέιλερ  

21 Ημιφορτηγό MIN 3488 17 isuzu tf   11/8/2005  Τρέιλερ  

22 Ημιφορτηγό MIN 9233 16 nissan d40 2.488 18/1/2007    

23 Ημιφορτηγό ΜΙΧ 1546 16 nissan navara 2.488 17/6/2015    

24 Ημιφορτηγό ΜΙΧ 1547 16 nissan navara 2.488 17/6/2015  Τρέιλερ  

25 Φορτηγό ΜΙΚ 5132 36 daimler k 5.958 16/12/1988 ναι   

26 Φορτηγό ΜΙΚ 5137 36 mercedes 814 5.958 16/12/1988 ναι   

27 Φορτηγό ΜΙΚ 5140 57 mercedes 9.572 23/6/1995 ναι   

28 Φορτηγό ΜΙΜ 5607 36 mercedes 5.958 4/3/2003    

29 Φορτηγό MIP 3855 35 iveco spa a1lm01 5.880 17/10/2007 ναι   

30 Φορτηγό MIX 7865   isuzu d-max 1.898 20/12/2019    

31 Βυτιοφόρο. ΜΕ 70448 220  mercedes   18/3/2003    

  32 Βυτιοφόρο. ΜΕ 91695 231 mercedes   10/1/2007    

33 Βυτιοφόρο. ΜΕ 70449 245  mercedes   18/3/2003    

34 JCB ΜΕ 37163 75 j.c.b. 3cx   20/11/1984    

35 JCB ΜΕ 31681 89 j.c.b. 3cx-4   16/3/1988    

36 JCB ΜΕ 44641 85 j.c.b. 3cx-4t   30/1/1995    

37 Φορτωτής case ΜΕ 31657 46 case 1845b - 1986   28/5/1986    

38 Φορτωτής case ΜΕ 31687 52 case 1845c - 1988   13/12/1988    

39 Δίκυκλο MIA 245 1 honda aa02 86 31/5/1994    

           





40 Δίκυκλο MIX 845 2 suzuki fl 125sdw 124 29/9/2008    

41 Δίκυκλο KK 4692   yamaha 22-b 50 23/4/1986    

42 Δίκυκλο ΜΙΚ 227 1 yamaha crypton 102 17/10/2001    

43 Δίκυκλο KAB 3304   daytona dy50c 50 9/8/2005    

44 Δίκυκλο ΗΥΑ 219   yamaha crypton 114 7/1/2019    

45 Τρακτέρ ΑΜ 65389 140 νew holland   7/5/2020    

46 Φορτηγό ΜΙΗ 2031    mitsubishi l200 2268 16/9/2021    
47 Φορτηγό MIH 1741   fiat panda van 875 14/7/2021    
48 Τρέιλερ ΤΑ 85420  zaslaw trailis  25/4/2024    
49 Τρέιλερ ΤΒ 57438        
50 Δίκυκλο ΗΥΑ 475        
51 Υδροφόρα ΜΙΜ 2223  mercedes 9572 11/2/2003    
52 Ημιφορτηγό ΒΙΝ 9006        
53    Συμβόλαιο αστικής ευθύνης περιβαλλοντικού 4 οχήματα (ΜΙΚ 5132 , ΜΙΚ 5137, ΜΙΚ 5140, ΜΙΡ 3855)  

   ΣΥΝΟΛΟ                                                                                                                                                                                  
 
Υπογραφή Προσφέροντος ή Εκπροσώπου του...................................................................... 

Όνομα υπογράφοντος 
............................................................................................................ 
Αρ. Δελτίου Ταυτότητας 
Υπογράφοντος………………………………………………….. 
Ιδιότητα υπογράφοντος 
......................................................................................................... 

 
 





ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι  
ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ 

(άρθρο 8 Ν.1599/1986) 
 
 

 
 
 

 
ΠΡΟΣ(1): 

 

 
Ο – Η Όνομα: 

  
Επώνυμο: 

 

 
Όνομα και Επώνυμο Πατέρα: 

 

 
Όνομα και Επώνυμο Μητέρας: 

 

 
Ημερομηνία γέννησης(2): 

 

 
Τόπος Γέννησης: 

 

 
Αριθμός Δελτίου Ταυτότητας: 

  
Τηλ: 

 

 
Τόπος Κατοικίας: 

  
Οδός: 

  
Αριθ: 

  
ΤΚ: 

 

 

Αρ. Τηλεομοιοτύπου (Fax): 

 Δ/νση Ηλεκτρ. 
Ταχυδρομείου 
(Εmail): 

 

 
 
 

Με ατομική μου ευθύνη και γνωρίζοντας τις κυρώσεις (3), που προβλέπονται από τις διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 22 του 
Ν. 1599/1986, δηλώνω ότι: 
δεν συντρέχουν οι λόγοι αποκλεισμού της διάταξης του άρθρου 73  παρ. 1,2 και 4  του Ν. 4412/2016. 

 
 
 
 
 
 
 
 

(4) 
 

Ημερομηνία: 20 
 

Ο – Η Δηλ. 
 
 

(Υπογραφή) 
 
 

(1) Αναγράφεται από τον ενδιαφερόμενο πολίτη ή Αρχή ή η Υπηρεσία του δημόσιου τομέα, που απευθύνεται η αίτηση. 
(2) Αναγράφεται ολογράφως. 
(3) «Όποιος εν γνώσει του δηλώνει ψευδή γεγονότα ή αρνείται ή αποκρύπτει τα αληθινά με έγγραφη υπεύθυνη δήλωση του 
άρθρου 8 τιμωρείται με φυλάκιση τουλάχιστον τριών μηνών. Εάν ο υπαίτιος αυτών των πράξεων σκόπευε να προσπορίσει στον 
εαυτόν του ή σε άλλον περιουσιακό όφελος βλάπτοντας τρίτον ή σκόπευε να βλάψει άλλον, τιμωρείται με κάθειρξη μέχρι 10 ετών. 
(4) Σε περίπτωση ανεπάρκειας χώρου η δήλωση συνεχίζεται στην πίσω όψη της και υπογράφεται από τον δηλούντα ή την 
δηλούσα. 

Η ακρίβεια των στοιχείων που υποβάλλονται με αυτή τη δήλωση μπορεί να ελεγχθεί με βάση το αρχείο άλλων υπηρεσιών (άρθρο 8 
παρ. 4 Ν. 1599/1986) 
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